

Gmina Stara Błotnica  
Stara Błotnica 46  
26-806 Stara Błotnica

## Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr sprawy: FZ.271.3.2024

Dotyczy: Budowa Przedszkola i Żłobka w Starej Błotnicy.

Gmina Stara Błotnica udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. W odpowiedziach na pytania (pytania 10) pkt. 3 jest informacja, iż należy uwzględnić ułożenie 151,35m<sup>2</sup> płytek podłogowych. Obmiar ten nie uwzględnia płytek w pomieszczeniu P-01 węzeł cieplny, co jest przedstawione na rysunku A-1 rzut fundamentów. Czy w pomieszczeniu węzeł cieplny należy przyjąć płytki podłogowe i cokoły, czy pozostawić posadzkę betonową? Jeżeli tak, prosimy o korektę przedmiarów.

**Odpowiedź: W pomieszczeniu P-01 węzeł cieplny należy przyjąć posadzkę betonową zgodnie z zestawieniem pomieszczeń w opisie projektu architektoniczno – budowlanego.**

2. W odpowiedziach na pytania (pytania 12) pkt. 2c jest informacja, że zaktualizowano przedmiary. Nadal pokrywają się wartości ogrodzenia w obydwu przedmiarach – budowlanym i zagospodarowania terenu. Wobec faktu, że przedmiar budowlany w tym zakresie został skorygowany zgodnie z projektem i jest poprawny, sugerujemy usunięcie działu ogrodzenia z przedmiaru na zagospodarowanie terenu.

**Odpowiedź: Ogrodzenie znajduje się wyłącznie w przedmiarze w pozycji 182, 184 i 186.**

3. W odpowiedziach na pytania (pytania 12) pkt. 3 jest informacja, że „przedmiar został skorygowany”. Informujemy, iż przedmiar został skorygowany lecz nie do końca zgodnie z projektem. Prosimy o informację czy:

w poz. 153 należy przyjąć grubość warstwy odsączającej 10cm (zgodnie z przedmiarem) czy zgodnie z projektem 15cm?

**Odpowiedź: Należy przyjąć warstwę odsączającą grubości 15 cm dla całej powierzchni utwardzonej 2 975,80 m<sup>2</sup>.**

W poz. 154 należy przyjąć grubość warstwy podbudowy 15cm (zgodnie z przedmiarem) czy zgodnie z projektem: na chodnikach 15cm, na drogach i parkingach 20cm?

**Odpowiedź: Należy przyjąć grubość warstwy podbudowy 20 cm dla całej nawierzchni utwardzonej 2 975,80 m<sup>2</sup>.**

Sporządziła:

Katarzyna Tkaczyk